آنها به زن و مرد جوان گفتند که پسر آنها کوسه (داعی بزرگ) اسرائیل می شود اما باید جان او را حفظ کنند... عیسای کودک به سخن آمد و گفت سرزمین شما خاوران (اورینت، شرق اول) در آینده های دور مرکز تمدن و تحول و پیشرفت خواهد شد.

بله، پیشگویی عیسای ناصری درست از آب در آمد و یکصد روز قبل، هنگامی که در بیست و پنجم شهریور ۱۴۰۱ شمسی یعنی پانزدهم سپتامبر ۲۰۲۲ مردم این شهر بر مزار ژینا امینی که دقایقی قبل از آن جسد ژینا را در آن دفن کردند، شعار دادند زن، زندگی، آزادی و زنان حجاب اسلامی اجباری را کنار گذاشتند و زن و مرد پایکوبی کردند و دست زدند. رفتاری که هرگز در فرهنگ عزاداری و مویه و شیون اسلامی موضوعیت ندارد.